



منبع: آفرینش

گروه: دانش و پژوهش

تاریخ خبر: ۱۳۹۳/۰۶/۲۱



دانشجوی طب هرگز فارغ التحصیل نمی شود و همواره در حال آموختن است

به گزارش آفرینش وبه نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی دکتر ملک زاده معاون تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت در مراسم اختتامیه بیست و هشتمین آزمون دانشنامه فوق تخصصی و شصت و یکمین آزمون دانشنامه تخصصی اظهار داشت: در طول ۲۵ سال گذشته در تربیت دستیاران تخصصی و فوق تخصصی توفیقات بسیار خوبی کسب کرده ایم. دکتر ملک زاده با اشاره به این که در سال ۶۸ کشور با کمبود متخصص مواجه بودیم و از پزشکان هندی و بنگلادشی استفاده می شد خاطرنشان کرد: امروز نه تنها در این عرصه با کمبود نیروی انسانی مواجه نیستیم بلکه حتی می توانیم نیاز کشورهای منطقه را نیز برطرف کنیم. معاون وزیر بهداشت در ادامه سخنان خود ضمن تبریک به دانش آموختگان تخصصی و فوق تخصصی گفت: کار اصلی شما از این به بعد شروع می شود، باید همواره دانش و اطلاعات خود را روزآمد کنید. علم پزشکی همواره روبه پیشرفت است و شما بعنوان دانشجوی طب هرگز فارغ التحصیل نمی شوید بلکه همواره در آموختن به سر می برید. دکتر ملک زاده خطاب به دانش آموختگان گفت: ما در سطح دانشگاههای علوم پزشکی با پرداخت سالانه ۴۰ میلیارد تومان کتابخانه الکترونیکی داریم که از طریق آن شما عزیزان می توانید به تمامی مجلات و منابع علمی پزشکی معتبر دنیا دسترسی داشته باشید و با استفاده از این منابع اطلاعات خود را به روز کرده و حتی مهارتهای جدید کسب کنید. وی با تاکید بر لزوم افزایش مهارتها علاوه بر معلومات با طی دوره های تکمیلی افزود: تمام داشته ها و آموخته های کنونی ما در علم پزشکی حاصل تلاش و زحمات پزشکان و متخصصان گذشته است. بنابراین ما نیز در توسعه علم پزشکی و مرزهای دانش نقش داریم و هر یک از شما باید در این زمینه تلاش کرده و این وظیفه مهم را فراموش نکنید. معاون تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت با اشاره به محدود بودن بودجه بخش سلامت به دانش آموختگان جوان بر ضرورت استفاده بهینه از این بودجه تاکید کرد. وی در خاتمه سخنان خود ضمن آرزوی توفیق برای دانش آموختگان به آنان توصیه کرد: همکاران جوان ما به خاطر داشته باشند آنچه باعث ارتقای درجه آنان می شود ارتباط خوب با بیماران است. پس برای بیماران وقت بگذارید و بیشتر از جنبه های معنوی به حرفه خود نگاه کنید. خدمت خود را با کمال میل و علاقه و عشق و با کیفیت بالا به دردمندان و نیازمندان ارایه دهید که این خود

کد خبر: ۱۷۵۶۸۲۶۳



منبع: قدس

گروه: فرهنگی

تاریخ خبر: ۱۳۹۳/۰۶/۲۱



خودکفایی در تامین نیروی پزشکی / تغییر پذیرش جنسیتی رشته های فوق تخصصی

به گزارش حوزه سلامت خبرگزاری تسنیم، امین محسن ضیائی ضمن تبریک به پذیرفته شدگان آزمون های بوردا تخصصی و فوق تخصصی و خانواده های آنان که با صبر و بردباری در این دوران آنان را همراهی کردند عنوان کرد که در ابتدای راه قرار دارند و همواره باید دانش خود را ارتقا دهند و به روز باشند و در این مسیر برای آنان آرزوی توفیق کرد.

ضیائی همچنین ضمن تبریک مضاعف به نفرات برتر بوردا و نخبگانی که در این آزمون ها رتبه های برتر را کسب کردند به اساتید و اعضای هیات های ممتحنه و اعضای هیات علمی دانشگاهها نیز تبریک گفت که امروز محصول زحمات خود را مشاهده می کنند و اظهار امیدواری کرد کارهای خیری که به دست این دانش آموختگان صورت می پذیرد باقیات صالحات برای تمامی اساتید باشد.

وی با تاکید بر این که در نظام آموزشی ما فارغ التحصیلی نداریم بلکه دانش آموختگی داریم، گفت: مایه افتخار کشور و ملت ماست که تمام نیروی انسانی مورد نیاز در بخش پزشکی در داخل کشور تربیت می شوند و این یک سرمایه بزرگ برای ملت ما به شمار می آید.

ضیائی افزود: وقتی سخن از اقتصاد مقاومتی است در آموزش پزشکی کشور می توانیم ادعا کنیم که از صفر تا ۱۰۰ نیاز نیروی انسانی کشور را در داخل تامین می کنیم و حتی نیاز نیروی انسانی متخصص کشورهای منطقه را نیز می توانیم مرتفع کنیم و این یک افتخار بزرگ برای ما است.

معاون آموزشی وزارت بهداشت در بخش دیگری از سخنان خود خدمت به همنوع را بزرگترین شاخص سلامت معنوی برشمرد و خطاب به دانش آموختگان گفت: امروز فرصت خدمت به همنوعان برای شما فراهم شده است و همیشه بدانید هر خدمتی که ارائه می کنید در درجه اول سود معنوی و مادی آن به خود شما برمی گردد بنابراین این فرصت را پاس داشته و بهترین خدمت را به مردم ارائه دهید.

به گزارش وزارت بهداشت، ضیائی ضمن ارائه گزارشی آماری از آزمون های بوردا امسال عنوان کرد که تعداد کل شرکت کنندگان تقریباً در تمام رشته ها امسال افزایش داشته و درصد قبولی نهایی نسبت به سال گذشته تفاوت چندانی نداشته است.

معاون آموزشی وزارت بهداشت در مراسم اختتامیه بیست و هشتمین آزمون دانشنامه

فوق تخصصی و شصت و یکمین آزمون دانشنامه تخصصی اظهار داشت: برای یک معلم در سیستم آموزش پزشکی بهترین لحظات همین لحظات است که شاهد دانش آموختگی جمع عظیمی از جوانان برومند آماده آرایه خدمت به جامعه است.

وی در بخشی از سخنان خود به ضرورت بازنگری و اعمال تغییرات در خصوص نحوه پذیرش داوطلبان مرد و زن در رشته های تخصصی اشاره کرد و گفت: در رشته های تخصصی ۴۶ درصد خانم ها و ۵۴ درصد آقایان بودند و در رشته های فوق تخصص ۲۸ درصد خانم و ۷۲ درصد آقایان شرکت داشتند. البته حضور خانم ها در صحنه های اجتماعی مایه افتخار ما است اما با توجه به نیاز نیروی انسانی در برخی از مناطق کم برخوردار شاید لازم باشد که تغییراتی را در این خصوص لحاظ کنیم تا از نظر پذیرش جنسیتی مدیریت صورت پذیرد.

ضیائی گفت: در برخی از رشته های فوق تخصصی نیز ما دارای ظرفیت های خالی هستیم که درصدد هستیم این ظرفیت ها را با پذیرش داوطلبان خارجی پُر کنیم. این داوطلبان ضمن این که با نظام درمانی و آموزش پزشکی ما آشنا می شوند در واقع سفیرانی برای آموزش مکتب ما هستند و انشا... در سال های آتی شاهد تربیت دستیار فوق تخصصی و فلوشیب خارجی خواهیم بود.

وی با بیان این که آزمون های امسال از نظر نتایج تفاوت عمده ای با سال گذشته نداشته است تاکید کرد: تعداد شرکت کنندگان ۱۲ درصد افزایش یافته و سعی کردیم روشهای جدیدی را در آزمون به کار ببریم. البته سعی ما این است از روش های کارآمد و به روز استفاده کنیم تا مطمئن باشیم دانش آموختگان ما از نظر دانش، مهارت، معلومات، تجربه و اخلاق و... دقیقاً مورد ارزیابی قرار می گیرند.

ضیائی در خاتمه سخنان خود با اشاره به روایتی از امام حسین (ع) مبنی بر این که حوائج مردم به شما نعمت خداست مبادا از نعمات خداوند ملول شوید برای تمامی دانش آموختگان در درمان بیماران و تسکین آلام آنان و ارائه خدمت به مردم آرزوی توفیق کرد.

کد خبر: ۱۷۵۶۷۹۵۳

اخبار مرتبط:

- ✓ مهر: تغییر در پذیرش جنسیتی رشته های تخصصی پزشکی / خارجی ها ظرفیتهای خالی را پر می کنند
- ✓ دریچه خبر: تغییر در پذیرش جنسیتی رشته های تخصصی پزشکی / خارجی ها ظرفیتهای خالی را پر می کنند
- ✓ تسنیم: خودکفایی در تامین صفر تا ۱۰۰ نیروی پزشکی کشور/تغییر در پذیرش جنسیتی رشته های فوق تخصصی



نیروی انسانی با کیفیت دغدغه های نظام سلامت را کاهش می دهد

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی تاکید کرد: فراگیری کامل مهارت های ارتباط با بیمار توسط دانشجویان علوم پزشکی بسیار ضروری است و لازمه تحقق آن این است که در درس های آموزشی ، کوریکولوم ها و آزمون های معتبر تخصصی و فوق تخصصی مد نظر قرار گیرد .

به گزارش سرویس دانشگاهی ایسنا، دکتر علی اصغر پیوندی در مراسم اختتامیه و تقدیر از نفرات برتر بیست و هشتمین آزمون دانشنامه فوق تخصصی و شصت و یکمین آزمون دانشنامه تخصصی با بیان این مطلب که در پزشکی داشتن معلومات و اندوخته های علمی ، مهارتها و صلاحیتهای بالینی و اخلاق پزشکی از ارکان اصلی به شمار می آید گفت: در آزمونهای مورد که به شکل آسکی ، PMP، کتبی و... برگزار می شود معلومات دانش آموختگان مورد سنجش قرار می گیرد و سعی می کنیم صلاحیت بالینی افراد را در معرض قضاوت قرار دهیم که امیدواریم این آزمونها توانسته باشد قابلیت های عزیزان را ارزیابی کند.

وی افزود: آنچه در علم پزشکی باید مدنظر قرار گیرد مهارت های ارتباط پزشک با بیمار و صلاحیت بالینی است که شاید در آزمونهای آسکی و PMP بخوبی نتوانیم این موارد را مورد سنجش قرار دهیم .

دکتر پیوندی تاکید کرد: مهارتهای ارتباطی حرف اول را در ارائه خدمت به بیماران می زند بنابراین باید شرایطی را ایجاد کنیم که صلاحیتهای بالینی دستیاران نیز به درستی مورد قضاوت قرار گیرد و فقط به ارزیابی معلومات و یافته های علمی و تئوری بسنده نکنیم.

وی تاکید کرد: فراگیری کامل مهارت های ارتباط با بیمار توسط دانشجویان علوم پزشکی بسیار ضروری است و لازمه تحقق آن این است که در درس های آموزشی ، کوریکولوم ها و آزمون های معتبر تخصصی و فوق تخصصی مد نظر قرار گیرد .

پیوندی در بخش دیگری از سخنان خود گفت: سرمایه گذاری در تربیت نیروی انسانی ، هزینه نیست بلکه سرمایه گذاری مطمئن و منطقی و مثمرتری برای آینده است و این ارزش را داراست که با تمام توان و قدرت خود در این راستا گام برداریم . هر چه نیروی انسانی با کیفیت و برخوردار از معلومات بالینی و عملی بالاتر و متخلق به اخلاق پزشکی، به نظام سلامت ارائه دهیم مطمئنا خدمات بهتر و باکیفیت تری به

مردم آرایه خواهد شد و دغدغه های نظام سلامت کاهش می یابد. امیدوارم این روند که آغاز شده است با شدت و شتاب بیشتری ادامه یابد.
انتهای پیام

کد خبر: ۱۷۵۶۲۰۷۵

الخبیار مرتبته

✓ وزارت بهداشت: تربیت نیروی انسانی با کیفیت دغدغه های نظام سلامت را کاهش می دهد



وبا، در استان اصفهان مشاهده نشده است

خبر شک آوری بود " نخستین بیمار مبتلا به وبا در پایتخت دیروز شناسایی شد"، این خبر در حالی توسط معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی تهران منتشر شد که به تصور بسیاری از مردم با به پایان رسیدن فصل گرما این بیماری نیز بار سفر را بسته و از کشور خارج شده است. اما انتشار این خبر عاملی در ایجاد وا همه از انتشار و اپیدمی شدن این بیماری در بسیاری دیگر از شهرهای ایران شد، البته بیمار مبتلا از تبعه افغانی بوده که قبل از ورود به ایران به این بیماری مبتلا بوده است و به گفته این مقام مسوول اقدامات درمانی برای درمان این فرد در حال انجام است و حتی اطرافیان این بیمار نیز تحت آزمایش در این زمینه قرار گرفته اند. احمد رضا فرسار معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی حتی از ورود غیرمجاز این فرد به داخل خاک ایران خبر داد و گفت: فرد مبتلا، تبعه افغانستان است و هنگام ورود به ایران، بیمار بوده گفت: این بیمار در حال حاضر تحت درمان قرار دارد. اطرافیان این بیمار نیز تحت آزمایش قرار گرفته اند که خوشبختانه به این بیماری مبتلا نشده اند. وی با اعلام اینکه این بیمار جزو افرادی است که به صورت غیرمجاز از مرزهای شرقی کشورمان به تهران رسیده، افزود: طی سال جاری این فرد، نخستین مورد ابتلا به وبا در استان تهران است که شناسایی شده است. با توجه به اینکه پیش بینی می شد امسال اپیدمی وبا داشته باشیم، تاکنون هیچ موردی از ابتلا به وبا نزد هموطنان گزارش نشده است. وی با تاکید بر اینکه هیچ نگرانی از بابت بیماری وبا وجود ندارد به شهروندان توصیه کرد نسبت به رعایت موارد بهداشت فردی و شستن دست ها، دقت و توجه داشته باشند. دکتر محمد مهدی گویا رئیس مرکز مدیریت بیماری های واگیردار وزارت بهداشت نیز در گفت و گو با همشهری اطمینان خاطر داد در دیگر شهر ها موردی از ابتلا به وبا گزارش نشده است. این در حالی است که مهدی فارسی مسوول مبارزه با بیماری های مرکز بهداشت شماره یک اصفهان در گفتگو با ایمن با بیان اینکه علی رغم مشاهده یک مورد از این بیماری تاکنون موردی از ابتلا به وبا در اصفهان مشاهده نشده است، افزود: کارشناسان مرکز بهداشت روزانه به صورت روتین با کنترل بهداشتی آب و غذا و نمونه برداری از آنها گزارشات لازم را ارسال کرده و اقدامات بهداشتی برای کنترل وبا انجام می شود. وی با اشاره به کنترل موارد اسهالی مراجعه شده در بیمارستان های اصفهان، گفت: آماری که در دست

داریم در زمینه مراجعان به بیمارستان ها است که در این زمینه اقدامات اولیه برای درمان و نمونه گیری از آنها انجام گرفته که در صورت مثبت بودن اقدامات درمانی برای این افراد انجام شود. فارسی بیان داشت: افغانه اصلی ترین عامل ورود و انتقال وبا به ایران هستند که بیشتر این افراد نیز به صورت غیرمجاز وارد ایران می شود، در صورت شناسایی این افراد اقدامات اولیه برای درمان آنها انجام شده تا دیگر شاهد اپیدمی آن در کشور نباشیم. وی ادامه داد: در واقع اطلاع رسانی که از سوی سازمان های مربوطه انجام می شود تنها جنبه افزایش آگاهی داشته و برای جلوگیری از اپیدمی شدن بیماری و همچنین رعایت نکات بهداشتی است و هیچ گونه جای نگرانی در این زمینه وجود ندارد. /۵

کد خبر: ۱۷۵۶۲۸۳۰



ارائه خدمت به بیماران در چند رشته تخصصی جدید / تکمیل کلینیک جامع دیابت

خلیل رستمی رئیس بیمارستان مدرس در گفتگو با خبرنگار بهداشت و درمان باشگاه خبرنگاران ، گفت: از برنامه های جدید بیمارستان ارائه خدمت در چند رشته تخصصی مثل ارتوپدی، نورولوژی، روانپزشکی، زنان و چشم پزشکی است که پزشکان متخصص فقط در درمانگاه ها به ویزیت بیماران بپردازند. وی با بیان اینکه حضور چنین متخصصانی در این بیمارستان بسیار الزامی است، افزود: چرا که میزان مراجعه بیماران تصادفی به اورژانس این بیمارستان بسیار زیاد است که نیازمند عمل جراحی های اورژانسی هستند که در زمان عمل حضور متخصص ارتوپدی و نورولوژی ضروری است، از طرف دیگر هم برخی از بیماران بستری در ICU نیازمند مشاوره فوری هستند که ما باید آن ها را با آمبولانس برای مشاوره به بیمارستان های دیگر انتقال دهیم که همین انتقالات برای خود بیمارستان و خود بیمار مشکل ساز است. در همین راستا چند اتاق عمل جراحی در حال بازسازی و تجهیز هستند که در فیلد جراحی ارتوپدی اورژانسی کار کنند که در حال حاضر با متخصص ارتوپدی و نورولوژی قرارداد بستیم. رستمی در ادامه به تکمیل کلینیک جامع دیابت در این بیمارستان اشاره و اظهار داشت: این کلینیک حدود یک سال و نیم پیش راه اندازی شده بود، اما به دلیل اینکه متخصص چشم نداشت، نمی توانست به طور کامل ارائه خدمت کند، بنابراین در حال قرارداد بستن با متخصص چشم هستیم تا ارائه خدمات به بیماران تکمیل شود. انتهای پیام/

کد خبر: ۱۷۵۶۴۶۳۸



ظرفیت های خالی رشته های فوق تخصصی در کشور با دانشجویان خارجی پر می شود

به گزارش خبرنگار بهداشت و درمان فارس، امیرمحسن ضیائی در مراسم اختتامیه بیست و هشتمین آزمون دانشنامه فوق تخصصی و شصت و یکمین آزمون دانشنامه تخصصی گفت: در نظام آموزشی فارغ التحصیلی نداریم بلکه دانش آموختگی داریم و تمام نیروی انسانی مورد نیاز در بخش پزشکی در داخل کشور تربیت می شوند و این یک سرمایه بزرگ برای کشور است.

وی ادامه داد: می توانیم ادعا کنیم که از صفر تا ۱۰۰ نیاز نیروی انسانی کشور را در داخل تامین می کنیم و حتی نیاز نیروی انسانی متخصص کشورهای منطقه را نیز می توانیم مرتفع کنیم.

معاون آموزشی وزیر بهداشت گفت: خدمت به همون بزرگترین شاخص سلامت معنوی است و امروز فرصت خدمت فراهم شده است و همیشه باید دانست هر خدمتی که ارایه می شود در درجه اول سود معنوی و مادی آن به خود ما برمی گردد

ضیائی گفت: تعداد کل شرکت کنندگان در آزمون بورد تخصصی و فوق تخصصی در تمام رشته ها امسال افزایش داشته اما درصد قبولی نهایی نسبت به سال گذشته تفاوت چندانی نداشته است.

وی به ضرورت بازنگری و اعمال تغییرات درخصوص نحوه پذیرش داوطلبان مرد و زن در رشته های تخصصی اشاره کرد و گفت: در رشته های تخصصی ۴۶ درصد زنان و ۵۴ درصد مردان شرکت کرده اند و در رشته های فوق تخصص ۲۸ درصد زنان و ۷۲ درصد مردان حضور داشتند. البته حضور زنان در صحنه های اجتماعی مایه افتخار است اما با توجه به نیاز نیروی انسانی در برخی از مناطق کم برخوردار شاید لازم باشد که تغییراتی را در این خصوص لحاظ کنیم تا از نظر پذیرش جنسیتی مدیریت صورت پذیرد.

وی گفت: در برخی از رشته های فوق تخصصی نیز ما دارای ظرفیتهای خالی هستیم که درصدد هستیم این ظرفیتهای را با پذیرش داوطلبان خارجی پر کنیم. این داوطلبان ضمن این که با نظام درمانی و آموزش پزشکی ما آشنا می شوند در واقع سفیرانی برای آموزش مکتب ما هستند و در سالهای آتی شاهد تربیت دستیار فوق تخصصی و فلوشیب خارجی خواهیم بود.

ضیائی با بیان این که آزمونهای امسال از نظر نتایج تفاوت عمده ای با سال گذشته

نداشته است تاکید کرد: تعداد شرکت کنندگان ۱۲ درصد افزایش یافته و سعی کردیم روشهای جدیدی را در آزمون به کار ببریم . البته سعی ما این است از روشهای کارآمد و به روز استفاده کنیم تا مطمئن باشیم دانش آموختگان ما از نظر دانش ، مهارت ، معلومات ، تجربه و اخلاق مورد ارزیابی قرار می گیرند.
انتهای پیام/

کد خبر: ۱۷۵۶۲۲۹۹



کتابخانه الکترونیکی سالانه ۴۰ میلیارد تومان هزینه دارد

به گزارش خبرنگار بهداشت و درمان فارس، رضا ملک زاده در مراسم اختتامیه بیست و هشتمین آزمون دانشنامه فوق تخصصی و شصت و یکمین آزمون دانشنامه تخصصی در دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی گفت: در طول ۲۵ سال گذشته در تربیت دستیاران تخصصی و فوق تخصصی توفیقات بسیار خوبی کسب کرده ایم. به طوری که در سال ۶۸ کشور با کمبود متخصص مواجه بودیم و از پزشکان هندی و بنگلادشی استفاده می شد اما امروز نه تنها در این عرصه با کمبودی مواجه نیستیم بلکه حتی می توانیم نیاز کشورهای منطقه را نیز برطرف کنیم.

وی خطاب به دانش آموختگان تخصصی و فوق تخصصی افزود: باید همیشه دانش و اطلاعات خود را روزآمد کنید. علم پزشکی همواره روبه پیشرفت است و شما به عنوان دانشجوی طب هرگز فارغ التحصیل نمی شوید بلکه همواره در آموختن به سر می برید.

ملک زاده ادامه داد: ما در سطح دانشگاههای علوم پزشکی با پرداخت سالانه ۴۰ میلیارد تومان کتابخانه الکترونیکی داریم که از طریق آن می توان به تمام مجلات و منابع علمی پزشکی معتبر دنیا دسترسی داشت و با استفاده از این منابع اطلاعات خود را به روز کرده و حتی مهارتهای جدید کسب کرد.

وی گفت: باید مهارتها را علاوه بر معلومات با طی دوره های تکمیلی افزایش داد و تمام داشته ها و آموخته های کنونی ما در علم پزشکی حاصل تلاش و زحمات پزشکان و متخصصان گذشته است. بنابراین ما نیز در توسعه علم پزشکی و مرزهای دانش نقش داریم و هر یک از شما باید در این زمینه تلاش کرده و این وظیفه مهم را فراموش نکنید.

معاون تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت با اشاره به محدود بودن بودجه بخش سلامت به دانش آموختگان جوان بر ضرورت استفاده بهینه از این بودجه تاکید کرد.

وی توصیه کرد: دانش آموختگان جوان به خاطر داشته باشند آنچه باعث ارتقای درجه می شود ارتباط خوب با بیماران است. پس برای بیماران وقت باید گذاشت و بیش از جنبه های معنوی به حرفه خود نگاه کرد. همچنین خدمت را با کمال علاقه و عشق و با کیفیت بالا به دردمندان و نیازمندان باید ارایه کرد.

انتهای پیام/

✓ آی تی آنالیز: هزینه ۴۰ میلیارد تومانی کتابخانه الکترونیکی



منبع: مهر

گروه: حوزه و دانشگاه

تاریخ خبر: ۱۳۹۳/۰۶/۲۱



تغییر در پذیرش جنسیتی رشته های تخصصی پزشکی / خارجی ها ظرفیتهای خالی را پر می کنند

به گزارش خبرگزاری مهر، دکتر سیدامیرمحسن ضیایی در مراسم اختتامیه بیست و هشتمین آزمون دانشنامه فوق تخصصی و شصت و یکمین آزمون دانشنامه تخصصی در محل دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی اظهار داشت: در نظام آموزشی ما فارغ التحصیلی نداریم بلکه دانش آموختگی داریم. مایه افتخار کشور و ملت ماست که تمام نیروی انسانی مورد نیاز در بخش پزشکی در داخل کشور تربیت می شوند و این یک سرمایه بزرگ برای ملت ما به شمار می آید.

ضیایی افزود: وقتی سخن از اقتصاد مقاومتی است در آموزش پزشکی کشور می توانیم ادعا کنیم که تمام نیاز نیروی انسانی کشور را در داخل تامین می کنیم و حتی نیاز نیروی انسانی متخصص کشورهای منطقه را نیز می توانیم مرتفع کنیم.

معاون آموزشی وزارت بهداشت با ارایه گزارش آماری از آزمونهای دانشنامه در سال جاری خاطرنشان کرد: تعداد کل شرکت کنندگان تقریباً در تمام رشته های امسال افزایش داشته و درصد قبولی نهایی نسبت به سال گذشته تفاوت چندانی نداشته است.

وی به ضرورت بازنگری و اعمال تغییرات درخصوص نحوه پذیرش داوطلبان مرد و زن در رشته های تخصصی اشاره کرد و گفت: در رشته های تخصصی ۴۶ درصد خانمها و ۵۴ درصد آقایان بودند و در رشته های فوق تخصصی ۲۸ درصد خانم و ۷۲ درصد آقایان شرکت داشتند. البته حضور خانمها در صحنه های اجتماعی مایه افتخار است اما با توجه به نیاز نیروی انسانی در برخی از مناطق کم برخوردار شاید لازم باشد که تغییراتی را در این خصوص لحاظ کنیم تا از نظر پذیرش جنسیتی مدیریت صورت پذیرد.

ضیایی گفت: در برخی از رشته های فوق تخصصی نیز ما دارای ظرفیتهای خالی هستیم که درصدد هستیم این ظرفیتهای را با پذیرش داوطلبان خارجی پر کنیم. این داوطلبان ضمن این که با نظام درمانی و آموزش پزشکی ما آشنا می شوند در واقع سفیرانی برای آموزش مکتب ما هستند و در سالهای آتی شاهد تربیت دستیار فوق تخصصی و فلوشیب خارجی خواهیم بود.

معاون وزیر بهداشت با بیان این که آزمونهای امسال از نظر نتایج تفاوت عمده ای با سال گذشته نداشته است تاکید کرد: تعداد شرکت کنندگان ۱۲ درصد افزایش

یافته و سعی کردیم روشهای جدیدی را در آزمون به کار ببریم . البته سعی ما این است از روشهای کارآمد و به روز استفاده کنیم تا مطمئن باشیم دانش آموختگان ما از نظر دانش ، مهارت ، معلومات ، تجربه و اخلاق و... دقیقاً مورد ارزیابی قرار می گیرند.

کد خبر: ۱۷۵۶۲۶۹۲

الخبیار مرتبته:

✓ قدس: خودکفایی در تامین نیروی پزشکی/تغییر پذیرش جنسیتی رشته های فوق تخصصی



منبع: مهر

گروه: حوزه و دانشگاه

تاریخ خبر: ۱۳۹۳/۰۶/۲۱



پرداخت سالانه ۴۰ میلیارد تومان برای کتابخانه الکترونیکی علوم پزشکی

به گزارش خبرگزاری مهر، دکتر رضا ملک زاده در مراسم اختتامیه بیست و هشتمین آزمون دانشنامه فوق تخصصی و شصت و یکمین آزمون دانشنامه تخصصی در محل دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی اظهار داشت: در طول ۲۵ سال گذشته در تربیت دستیاران تخصصی و فوق تخصصی توفیقات بسیار خوبی کسب کرده ایم. وی با اشاره به اینکه در سال ۶۸ کشور با کمبود متخصص مواجه بود و از پزشکان هندی و بنگلادشی استفاده می شد خاطرنشان کرد: امروز نه تنها در این عرصه با کمبود نیروی انسانی مواجه نیستیم بلکه حتی می توانیم نیاز کشورهای منطقه را نیز برطرف کنیم.

معاون وزیر بهداشت خطاب به دانش آموختگان تخصصی و فوق تخصصی گفت: کار اصلی شما از این به بعد شروع می شود، باید همواره دانش و اطلاعات خود را روزآمد کنید. علم پزشکی همواره روبه پیشرفت است و شما بعنوان دانشجوی طب هرگز فارغ التحصیل نمی شوید بلکه همواره در آموختن به سر می برید.

ملک زاده افزود: ما در سطح دانشگاههای علوم پزشکی با پرداخت سالانه ۴۰ میلیارد تومان کتابخانه الکترونیکی داریم که از طریق آن افراد می توانند به تمامی مجلات و منابع علمی پزشکی معتبر دنیا دسترسی داشته باشند و با استفاده از این منابع اطلاعات خود را به روز کرده و حتی مهارتهای جدید کسب کنند. وی با تاکید بر لزوم افزایش مهارتها علاوه بر معلومات با طی دوره های تکمیلی افزود: تمام داشته ها و آموخته های کنونی ما در علم پزشکی حاصل تلاش و زحمات پزشکان و متخصصان گذشته است. بنابراین ما نیز در توسعه علم پزشکی و مرزهای دانش نقش داریم و هر یک از شما باید در این زمینه تلاش کرده و این وظیفه مهم را فراموش نکنید.

معاون تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت با اشاره به محدود بودن بودجه بخش سلامت به دانش آموختگان جوان بر ضرورت استفاده بهینه از این بودجه تاکید کرد.

وی به دانش آموختگان توصیه کرد: همکاران جوان ما به خاطر داشته باشند آنچه باعث ارتقای درجه آنان می شود ارتباط خوب با بیماران است. پس برای بیماران وقت بگذارید و بیشتر از جنبه های معنوی به حرفه خود نگاه کنید. خدمت خود را با کمال

میل و علاقه و عشق و با کیفیت بالا به دردمندان و نیازمندان ارایه دهید که این خود باعث توفیق شما می شود.

کد خبر: ۱۷۵۶۳۰۲۵

اخبار مرتبط:

✓ آی تی آنالیز: هزینه ۴۰ میلیارد تومانی کتابخانه الکترونیکی



اختصاص بسته حمایتی ۸۰ میلیونی به پژوهشگران جوان یک دانشگاه

به گزارش خبرگزاری مهر، دکتر افشین زرقي -معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی با اعلام این خبر افزود: این طرح در جهت توسعه تحقیقات علوم پزشکی و به منظور حمایت و تشویق پژوهشگران جوان صورت می گیرد.

وی با بیان اینکه این بسته تا سقف ۸۰ میلیون ریال در نظر گرفته شده است، افزود: متقاضیان مشمول این طرح می توانند با ارائه یک طرح پژوهشی از طریق سیستم پژوهشیار به مدیریت پژوهشی این معاونت نسبت به درخواست گزینش فوق اقدام کنند و یا جهت دریافت اطلاعات بیشتر با مدیریت امور پژوهشی معاونت تماس حاصل کنند.

کد خبر: ۱۷۵۶۳۰۵۲



هزینه ۴۰ میلیارد تومانی کتابخانه الکترونیکی

معاون تحقیقات و فناوری وزیر بهداشت با انتقاد از محدود بودن بودجه تحقیقات علوم پزشکی گفت: با پرداخت سالانه ۴۰ میلیارد تومان کتابخانه الکترونیکی برپا شده که از طریق آن می توان به تمام مجلات و منابع پزشکی معتبر دنیا دسترسی داشت. به گزارش فارس، رضا ملک زاده در مراسم اختتامیه بیست و هشتمین آزمون دانشنامه فوق تخصصی و شصت و یکمین آزمون دانشنامه تخصصی در دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی گفت: در طول ۲۵ سال گذشته در تربیت دستیاران تخصصی و فوق تخصصی توفیقات بسیار خوبی کسب کرده ایم. به طوری که در سال ۶۸ کشور با کمبود متخصص مواجه بودیم و از پزشکان هندی و بنگلادشی استفاده می شد اما امروز نه تنها در این عرصه با کمبودی مواجه نیستیم بلکه حتی می توانیم نیاز کشورهای منطقه را نیز برطرف کنیم. وی خطاب به دانش آموختگان تخصصی و فوق تخصصی افزود: باید همیشه دانش و اطلاعات خود را روزآمد کنید. علم پزشکی همواره روبه پیشرفت است و شما به عنوان دانشجوی طب هرگز فارغ التحصیل نمی شوید بلکه همواره در آموختن به سر می برید. ملک زاده ادامه داد: ما در سطح دانشگاههای علوم پزشکی با پرداخت سالانه ۴۰ میلیارد تومان کتابخانه الکترونیکی داریم که از طریق آن می توان به تمام مجلات و منابع علمی پزشکی معتبر دنیا دسترسی داشت و با استفاده از این منابع اطلاعات خود را به روز کرده و حتی مهارتهای جدید کسب کرد.

کد خبر: ۱۷۵۶۷۱۰۲

اخبار مرتبط:

- ✓ فارس: کتابخانه الکترونیکی سالانه ۴۰ میلیارد تومان هزینه دارد
- ✓ مهر: پرداخت سالانه ۴۰ میلیارد تومان برای کتابخانه الکترونیکی علوم پزشکی
- ✓ ندای انقلاب: کتابخانه الکترونیکی سالانه ۴۰ میلیارد تومان هزینه دارد
- ✓ اطلاعات: پرداخت سالانه ۴۰ میلیارد تومان برای کتابخانه الکترونیکی علوم پزشکی